
VYSOKÁŠKOLA
CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁV PRAZE
Správa účelových zařízení

Provozní řád

Táborová základna VŠCHT v Praze - Běstvina
Běstvina Č. p. 155, PSČ 538 45

1. Kontaktní údaje

VŠCHT v Praze -Táborová základna Běstvina
Běstvina 155, PSČ 538 45

Provozovatel areálu:
VŠCHT Praha - Správa účelových zařízení
Praha 4 - Kunratice, K Verneráku 950
JČ: 60461373
tel.:
email:

Správce areálu:
;

tel.:
e-mail: h

2. Základní údaje o dispozicích tábora
· areál je umístěn na úpatí CHKO Železné hory, nedaleko obce Běstvina,
· tábor je situován uprostřed lesa a navazuje na rybník,
· příjezd do areálu je po lesní cestě, možnost parkování na vyhrazeném parkovišti
· v areálu jsou umístěny:

- centrální objekt s kuchyní a jídelnou pro cca 150 osob {WJ-FI)
- centrální sociální zařízení,
- 2 klubovny pro cca 25 osob,
- 4 sportovní antuková hřiště a travnaté hřiště na fotbal,
- l objekt s 10 místnostmi ve složení: 7 x 4 L a 3 x 2 L = 34 lůžek (společná klubovna,

možnost přitápění přímotopy)
- 9 srubů ve složení: 8 x 6 L a 1 x 3 L = 57 lůžek (světlo, zásuvka),
- 40 chatek (,,áčka') pro 2 osoby = 80 lůžek (světlo, zásuvka),
- ošetřovna s 1 lůžkem pro ošetřující personál + 2 místnosti ve složení 2+2 = 5 lůŽek

(má vlastní sociální zařízení),
- bližšíinformace na

3. Využití tábora

Táborová základna slouží především pro následující aktivity:

· celoškolské akce (olympiády, semináře, seznamovací a sportovní kurzy apod.),
· akce organizované jednodivými fakultami a součástmi Školy,
· další aktivity organizované zaměstnanci nebo studenty,
· rekreaci zaměstnanců, studentů a jejich rodinných příslušníků či přátel,
· komerční využití v rámci volné kapacity (dětské tábory, rekreace, školení, semináře, sportovní a

společenské akce ostatních zájemců z řad fýzických i právnických osob).



4. Rezervace a platba

· Rezervace pobytu probíhají přes rezervační oddělení Provozního odboru Správy účelových zařízení
VŠCHT Praha.
tel: 2
e-mail:

· Platby za pobyt probíhají zpravidla fakturačně, a to na základě vystavené faktury vystavené na základě
rezervace pobytu. Platba probíhá před zahájením pobytu (po ukončení ubytování pouze po vzájemné
dohodě s rezervačním oddělením).

· Místní poplatek z pobytu se hradí dle aktuální obecně závazné vyh]ášky obce Běstvina na místě (po
vzájemné dohodě s rezervačním odd. lze platit převodem).

5. Základní pokyny pro ubytování

· Zahájení pobytu je od 14.00 do 18.00, ukončení pobytu je do 10.00 (výjimky jsou možné po dohodě
se správcem).

· Ubytování proběhne na základě předložení dokladu totožnosti a potvrzení o zaplacení pobytu
(u skupin předloží tyto doklady a seznamyvedoucí skupiny - turnusu).

· Správce předá ubytovaným přidělené ubytovací prostory, vydá odpovídající počet lůžkovin a
seznámí s provozem tábora.

· Na táborové záldadně je stanoven noční klid dle místní vyhlášky od 22:00 do 06:00 hodin
(výjimky lze povolit pouze a výhradně po vzájemné dohodě se správcem a předchozím
souhlasem OÚ v Běstvině).

· Veškeré zařízení a vybavení tábora je majetkem provozovatele a bez vědomí správce je zakázáno
využívat tento inventář jiným způsobem než pro které je určen a přemísťovat jej.

· Rozdělávání ohňů je povoleno pouze ve vyhrazených místech, ve kterých je zřízeno stálé ohniště.
· Volné táboření v jiných prostorech nežli jsou ubytovací objekty je v areálu možné výhradně po

dohodě se správcem, a to na předem vyhrazených místech.
· V případě způsobení škody sepíše správce střediska s dotyčnou osobou zápis o uznání závazku

k náhradě škody s návrhem na způsob řešení vzniklé škody.
· Pobyt zvířat je možný pouze po předchozím souhlasu ze strany správce.
· Parkovat lze výhradně na vyhrazených parkovacích plochách.
· Ve všech objektech je zákaz kouření.
· Při ukončení pobytu provedou ubytovaní hosté základní úklid ubytovacích

prostor a předají správci zapůjčený inventář včetně lůžkovin.

zpracoval v Praze dne 14. 7. 2021
Jaromír Příhoda

S Provozním řádem byl seznámen a zajeho dodržováníodpovídá vedoucítumusu:

datum
P e

podpis


